Сельское поселение «Красночикойское»
СОВЕТ СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ «КРАСНОЧИКОЙСКОЕ»

                                             РЕШЕНИЕ
    «  17»декабря  2021 г.        с. Красный Чикой                     	                      № 52

 «О принятии новых Правил благоустройства территории сельского поселения «Красночикойское»

В соответствии с Федеральным законом №131-ФЗ от 06 октября 2003 г. «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом сельского поселения «Красночикойское», рассмотрев проект Правил благоустройства территории сельского поселения «Красночикойское»
 Совет решил:
1. [bookmark: _GoBack]Принять новые Правила благоустройства территории сельского поселения «Красночикойское»;
1. Решение Совета сельского поселения «Красночикойское» №95 от 28.08.2017г. считать утратившим силу;
1. Новые Правила благоустройства территории сельского поселения «Красночикойское» разместить на официальном  сайте Администрации муниципального района «Красночикойский район» :чикой.забайкальскийкрай.рф;
1. Настоящее решение обнародовать в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет» на официальном сайте Администрации муниципального района «Красночикойский район»:чикой.забайкальскийкрай.рф;.

 Глава администрации сельского
поселения «Красночикойское»	    		  	                 И.В.  Никонов